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Vuosikymmenten kokemuksella
toimivia ja laadukkaita 

työvaatteita apteekkialalle 
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Standan tuotteissa toiminnallisuus ja
 käyttäjän tarpeet ovat pääosissa. Mallistomme on 

kattava ja pitää sisällään housut, yläosat, esiliinat ja päähineet. 
Muokkaamme malleja tarvittaessa asiakkaan toiveiden mukaisesti. 

Väreissä, ominaisuuksissa ja kankaissa on runsaasti valinnanvaraa, joten asut on 
helposti sovitettavissa niin yrityksen värimaailmaan kuin jokaisen omaan yksilölliseen 

tyyliinkin. Voit korostaa yritysilmettä myös logopainatuksilla ja -brodeerauksilla. Normaalia laajempi 
kokovalikoima ja räätälöintimahdollisuus takaavat, että jokaiselle löytyy sopivat vaatteet.
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Kestävän kehityksen 
periaatteita noudattavat 

ympäristöystävälliset valinnat ovat 
tärkeä osa toimintaamme. Vaatteiden 
käyttöiän pidentäminen on paras tapa 

vähentää vaateteollisuuden ympäristö-
vaikutuksia. Toimintamme perustana onkin 

tuottaa helppohoitoisia vaatteita, jotka palvelevat 
mahdollisimman hyvin asiakkaidemme tarpeita 

ja joiden elinkaari on pitkä sekä laadun
että designin osalta. Tuotteiden käyttöikää 
pidennämme niin ikään korjauspalveluilla. 

Tarjoamme myös työvaatteiden 
vuokraus- ja pesupalveluja, jotka 
mahdollistavat mm. vaatteiden 

kierrättämisen. 
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Tuotteiden turvallisuus 
on meille ensiarvoisen tärkeää. 

Turvallisuudella tarkoitamme sekä 
kankaiden myrkyttömyyttä, että 

muita vaatteen turvallisuutta parantavia 
ominaisuuksia. Tuotteissamme 

käytetään vain hyväksyttyjen testien 
läpäisseitä, työvaatteisiin ja laitospesuun 

soveltuvia materiaaleja. Lähes kaikilla 
käyttämillämme kankailla on Öko-Tex 
-sertifikaatti. Sertifikaatti takaa, ettei 

tuotteessa ole haitallisia 
torjunta-aine-, raskasmetalli- 

tai formaldehydijäämiä. 

Tuotteemme 
suunnitellaan ja kaavoitetaan 

Suomessa. Suunnittelussa 
otetaan huomioon eri alojen 

erityisvaatimukset ja tähdätään 
työskentelymukavuuteen sekä 

vaatteen toiminnallisuuteen. Moni 
tuotteidemme käytännöllisistä 

yksityiskohdista on syntynyt 
asiakasyhteistyössä. 
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VASTUULLINEN HANKINTA

VASTUULLINEN TUOTANTO

VASTUULLINEN TUOTE

VASTUULLINEN TOIMIPISTE

TEKSTIILIKIERRÄTYS

Pyrimme jatkuvasti pienentämään toimipisteemme aiheuttamia ympäristövaikutuksia. Olemme omaksuneet ympäristöystävällisempiä käytäntöjä mm. 
hankintoihin, kierrätykseen, energiankäyttöön ja siivoukseen liittyen. Kiinnitämme huomiota pakkausmateriaaleihin ja varastokäytäntöihin. Välttääk-
semme turhaa materiaalien kiertoa, suojaamme kankaat ja valmiit vaatteet vain välttämättömin osin. Jos asiakas ei vaadi yksikköpakkauksia, toim-
itamme tilaukset suuremmissa yksiköissä. Pakkausmateriaalimme ovat energiajätteeksi luokiteltavia. Kierrätämme tavallisten jätteiden lisäksi paperit, 
kartongit ja kuljetuslavat. Suosimme kierrätettyjä materiaaleja ja tavoitteenamme on tulla paperittomaksi toimistoksi.

Vaatteiden käyttöiän pidentäminen on paras tapa vähentää vaateteollisuuden ympäristövaikutuksia. Toimintamme perustana on luoda helppohoitoisia 
tuotteita, jotka palvelevat mahdollisimman hyvin asiakkaidemme tarpeita ja joiden elinkaari on pitkä sekä laadun että designin osalta. Standa tarjoaa 
myös työvaatteiden vuokraus- ja pesupalveluja, jotka mahdollistavat mm. vaatteiden kierrättämisen. Pidennämme tuotteiden käyttöikää myös kor-
jauspalveluilla. Tuotteiden turvallisuus on meille ensiarvoisen tärkeää. Meille turvallisuus tarkoittaa sekä kankaiden myrkyttömyyttä että muita turval-
lisuutta parantavia ominaisuuksia. Lähes kaikilla käyttämillämme kankailla on Öko-Tex sertifikaatti.

LAATU - ASIAKASLÄHTÖISYYS - TURVALLISUUS - EKOLOGISUUS

Työvaatetuksessa kestävyys on parasta vastuullisuutta, sillä se vähentää tuotteiden ennenaikaista päätymistä jätteeksi. Käytämme vain hyväksyttyjen 
testien läpäisseitä, työvaatteeksi ja laitospesuun soveltuvia materiaaleja, jotka hankimme kotimaisilta ja eurooppalaisilta tavarantoi-
mittajilta. Materiaaliemme tuotantoprosessit toteutetaan vastuullisesti ja ympäristötekijät huomioon ottaen. Mahdollisuuksien mukaan käytämme 
myös kierrätysmateriaaleista valmistettuja kankaita, huomioiden kuitenkin työvaatteelle asetetut kestovaatimukset. Siirrymme käyttämään vastuullis-
empia materiaaleja sitä mukaa, kun käyttötarkoitukseen sopivia vaihtoehtoja on tarjolla. 

Valmistamme tuotteita pääasiassa tilauksesta todelliseen tarpeeseen. Valmistus tapahtuu omassa ompelimossamme Tampereella sekä pitkäaikaisten 
kumppaneidemme toimesta Suomessa ja Baltiassa. Valitsemme kumppanimme tarkoin ja asetamme heille tiukat vaatimukset. Luotettavien sopimus-
valmistajien kautta voimme tarjota laadukkaita tuotteita. Suoritamme säännöllisesti auditointeja ja arvioimme sosiaalisia oloja ja ympäristöolosuhteita 
hankintaketjussamme. Nämä periaatteet auttavat takaamaan, että tuotteemme ovat alkuperältään ja valmistustavaltaan eettisiä. Tarjoamme myös pieniä 
projekteja pitkäaikaistyöttömiä tukevalle työpajalle ja teemme yhteistyötä ammatillisen erityisoppilaitoksen kanssa.  

VASTUULLINEN TYÖNANTAJA JA KUMPPANI

Jo tuotesuunnittelussa minimoimme hukkamateriaalin määrän. Leikkuujätettä toimitamme yrityksille, jotka voivat hyödyntää sitä omassa 
toiminnassaan. Ylijäämäkankaista valmistamme muun muassa kestokasseja. Poistettuja malleja ohjataan hyväntekeväisyysyritysten kautta vaatteita 
tarvitseviin kohteisiin. Mahdollisuuksien mukaan niistä valmistetaan myös täysin uusia tuotteita. Käytöstä poistetut vaatteet toimitamme kierrätysyri-
tyksille tuotteen uudelleenkäyttöä tai jatkojalostusta varten. Loppusilppu menee teollisuuden uusiomateriaaliksi ja käyttökelvoton materiaali energia-
jätteeksi. Seuraamme tiiviisti tekstiilijätteen kierrätyksen kehitystä ja tartumme mahdollisuuksien mukaan uusiin projekteihin.


